
 

 

DWB.5740.23.2024 

POSTANOWIENIE NR 529/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dzierżoniów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 15 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dzierżoniów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 529/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

II z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B,  

58-116 Mościsko: 

 

1. Adam Marcin Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mościsko 

2. Gabriela Dzwolak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

3. Danuta Kuriata, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bielawa 

4. Jadwiga Łuczyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

5. Lucyna Sulikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mościsko 

6. Aneta Halina Śmidowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

7. Katarzyna Magdalena Weilandt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Centrum Biblioteczno-Kulturalne, ul. Kolejowa 12B,  

58-116 Mościsko: 

 

1. Jacek Zbigniew Dzwolak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierżoniów 

2. Olaf Jędrzejewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

3. Emilia Kwiatkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Włóki 

4. Sławomir Panońko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostroszowice 

5. Agnieszka Sulikowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

6. Kamila Magdalena Śmidowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

7. Gabriel Karol Tuszyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Sala Integracji Społecznej, Włóki 78, 58-207 Tuszyn: 

 

1. Angelika Justyna Burkot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Edyta Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

3. Anna Izabela Kosek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

4. Aneta Jolanta Kowerko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gilów 

5. Joanna Kruk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

6. Jadwiga Helena Ułan, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ostroszowice 

7. Maria Żołędziewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Włóki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Tuszyn 47,  

58-207 Tuszyn: 

 

1. Zuzanna Natalia Derewianko, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tuszyn 

2. Ewa Maria Janusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uciechów 

3. Krystyna Maria Kaliska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tuszyn 

4. Karolina Beata Kuźmińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrocin 

5. Dawid Piekarski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

6. Agnieszka Stawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dzierżoniów 

7. Katarzyna Agnieszka Świtalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzierżoniów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek integracji społecznej w Książnicy, Książnica 5B,  

58-207 Tuszyn: 

 

1. Adriana Ewa Dużyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

2. Ewa Elżbieta Grzelka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Książnica 

3. Maria Teresa Gutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Książnica 

4. Rafał Kosek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierżoniów 

5. Elżbieta Stefania Królikowska-Śmieja, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

6. Krystian Wojciech Powązka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

7. Anna Tokarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Nr 2 Biblioteki Publicznej, ul. Piastowska 1,  

58-211 Uciechów: 

 

1. Iwona Katarzyna Jędrzejewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tuszyn 

2. Małgorzata Kijek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Mościsko 

3. Iwona Edyta Kisiel, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Różana 

4. Ewa Kozakiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

5. Jan Szczepan Krężałek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Uciechów 

6. Ewa Piątkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Uciechów 

7. Dorota Różycka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Uciechów 

8. Anna Słowik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

9. Marta Anna Szelestowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Centrum Kulturalno-Sportowo-Oświatowe,  

Dobrocin ul. Kościuszki 14A, 58-200 Dzierżoniów: 

 

1. Arkadiusz Lech Bankiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Włóki 

2. Ryszard Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Uciechów 

3. Paweł Kochowski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

4. Agnieszka Kuźmińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dobrocin 

5. Krystyna Genowefa Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Owiesno 

6. Olga Joanna Libumska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

7. Michał Tomasz Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Roztocznik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek wielofunkcyjny, Roztocznik 41A, 58-217 Gilów: 

 

1. Paula Karolina Częczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ligota Mała 

2. Agata Dziedzic-Nowak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Roztocznik 

3. Artur Robert Marzec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

4. Aleksandra Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Roztocznik 

5. Anna Maria Piekarska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tuszyn 

6. Agnieszka Trytko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Roztocznik 

7. Maciej Kacper Zając, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Roztocznik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Główna 50,  

58-241 Piława Dolna: 

 

1. Adrianna Dolata, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Piława Dolna 

2. Agnieszka Melania Jeżak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dzierżoniów 

3. Barbara Helena Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Owiesno 

4. Bożena Maria Kołodziej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piława Dolna 

5. Urszula Maria Kowalczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piława Dolna 

6. Teresa Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Owiesno 

7. Zacheusz Dezydery Patyjewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Dzierżoniów 

8. Małgorzata Stawicka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Dzierżoniów 

9. Wioletta Józefa Wołyniak-Szmigiel, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Piława Dolna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Owiesno 88, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Kinga Bielawska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Piława 

Górna 

2. Katarzyna Maria Chwalińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Byszów 

3. Anna Romana Klimczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Owiesno 

4. Barbara Zofia Lasota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Owiesno 

5. Robert Aleksander Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

6. Anna Wioletta Sobczyńska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bielawa 

7. Agnieszka Wiśniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Bielawska 58,  

58-262 Ostroszowice: 

 

1. Paulina Agnieszka Dunal, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bielawa 

2. Marianna Danuta Hamela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

3. Mariusz Sebastian Hohol, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Jędrzejowice 

4. Konrad Kamiński, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Pieszyce 

5. Wojciech Dariusz Klaus, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ostroszowice 

6. Bożena Anna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ostroszowice 

7. Adrian Mirosław Trzeciak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszów 

8. Maria Ewelina Tyszer, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ciepłowody 

9. Krystyna Jolanta Wojtczak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Domek Myśliwski, Jodłownik 40, 58-262 Ostroszowice: 

 

1. Marta Bieżyńska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

2. Monika Ewa Czyżewska-Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Myśliszów 

3. Bożena Kamosz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostroszowice 

4. Anna Krupa, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Ostroszowice 

5. Krzysztof Mika, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Bielawa 

6. Jakub Karol Rosiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ostroszowice 

7. Wojciech Ryszard Świtalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jodłownik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Sala Wiejska w Nowiźnie, ul. Długa 12, 58-116 Nowizna: 

 

1. Katarzyna Joanna Błaszczykiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nowizna 

2. Aneta Laura Kinecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bielawa 

3. Grażyna Bogusława Pięt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Włóki 

4. Joanna Ptak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tuszyn 

5. Leszek Dariusz Różycki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Uciechów 

6. Justyna Wiesława Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Włóki 

7. Natalia Weronika Sulikowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mościsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Pałac w Kiełczynie, Kiełczyn 13, 58-207 Kiełczyn: 

 

1. Dorota Maria Czernicka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kiełczyn 

2. Marcin Jerzy Derewianko, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tuszyn 

3. Ewa Karolina Fyszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kiełczyn 

4. Dagmara Maria Juraszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kiełczyn 

5. Magdalena Mazij, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kiełczyn 

6. Joanna Nowik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Dzierżoniów 

7. Agnieszka Polak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jędrzejowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Areszt Śledczy w Dzierżoniowie.  

Oddział zewnętrzny. Biuro Wychowawcy, ul. Błotnista 12, 58-241 Piława Dolna: 

 

1. Katarzyna Małgorzata Bednarz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Uciechów 

2. Marcin Jerzy Borkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dzierżoniów 

3. Joanna Małgorzata Garbacz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Tuszyn 

4. Elżbieta Podolska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Ostroszowice 

5. Mirosław Paweł Taraszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piława Dolna 

6. Radosław Sebastian Winiarski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierżoniów 

7. Bogumiła Wojtasik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Jodłownik 

 

 


